БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К A F А Р

Jl^ циш JUttd

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J-/ Uiati A^oiol

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, активную общественную
деятельность и в связи с празднованием Дня работника торговли поощрить
Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Усманову - индивидуального предпринимателя.
Г л юзу
Шагисултановну

Коллектив сети торговых объектов «Для любимой»
индивидуального предпринимателя

Калимуллина Самата Нигматулловича

Коллектив сети объектов торговли и общественного питания
индивидуального предпринимателя
Евдокимовой Марины Сергеевны

Коллектив кафе «Перекресток»
индивидуального предпринимателя

Заляевой Марины Николаевны

Коллектив сети магазинов «Санди»
общества с ограниченной ответственностью «Санди Трейд»

(генеральный директор - Крапивко Наталья Владимировна)

БИЦ, 2022 г., з. 9, т 500

Коллектив оптово-розничного магазина «Находка»
общества с ограниченной ответственностью «Табыш»

(директор - Кадырметова Елена Шамильевна)

Коллектив сети магазинов «Терра»
индивидуального предпринимателя

Раянова Руслана Тагиржановича

Коллектив магазина «Мадагаскар»
индивидуального предпринимателя

Шаймардановой Светланы Вафировны

Коллектив магазина «Эконом - маркет»
индивидуального предпринимателя

Наимова Джалолидина Гиёсидиновича

Глава Администрации А.А. Сахабиев